11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 516.000,00 0,00
13110200002 Sancion por extemporanidad 0,00 380.000,00
13050800001 Industria y comercio 0,00 128.000,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 5.000,00
13110300001 Intereses de mora imp ica 0,00 3.000,00

SUMAS IGUALES 516.000,00 516.000,00
LA SUMA DE: Quinientos Dieciseis Mil Pesos

Aprobó

HATO COROZAL COMPROBANTE DE INGRESO
No. 636Nit: 800012638-2

FECHA: 2022-07-28 VALOR: 516.000,00
BENEFICIARIO: 844000518-5 TELEMATICA LTDA DOCUMENTO: 844000518-5
DIRECCION: CL 34 # 16 30          CIUDAD:  BOGOTÁ
POR CONCEPTO: RECAUDO DECLARACIÓN ICA 202200000767

[...]

11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 516.000,00 0,00
13110200002 Sancion por extemporanidad 0,00 380.000,00
13050800001 Industria y comercio 0,00 128.000,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 5.000,00
13110300001 Intereses de mora imp ica 0,00 3.000,00

SUMAS IGUALES 516.000,00 516.000,00
LA SUMA DE: Quinientos Dieciseis Mil Pesos

Aprobó